
ZARZĄDZENIE Nr WO.0050.181.2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą pracownika Urzędu Gminy i Miasta Grójec w dniu 8 sierpnia 2025 roku 

 

 

Na podstawie § 7 pkt 2 Regulaminu służby przygotowawczej i egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą (Zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta Grójec Nr 92/09 z dnia 2 czerwca 

2009 roku) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Michała Gaika pracownika Urzędu Gminy i Miasta Grójec w składzie: 

1. Sebastian Litewnicki - Sekretarz. 

2. Mariola Komorowska – Skarbnik Gminy. 

3. Rafał Markiewicz – Główny specjalista. 

4. Anna Piekut – Inspektor. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
/-/ 

B U R M I S T R Z 

          Gminy i Miasta Grójec 

  Dariusz Gwiazda 

 


